Rua Cel. Manoel Mourão, S/Nº, Centro, Ipueiras-CE. 62230-000 - 88-3685-1000 http://www.camaraipueiras.ce.gov.br

Ofício Circular 03/2023

Ipueiras-CE, 05 de junho de 2023.

Do: Presidente da Câmara Municipal de Ipueiras
Aos: Vereadores da Câmara Municipal de Ipueiras

Senhores Vereadores,

Ao cumprimentá-los cordialmente, vimos cientificá-los da
recomendação ministerial nº 0001/2023/PmJIPE, datada de 20
de maio pretérito, a qual segue em anexo, destacando a postura dos
agentes políticos do município de Ipueiras, pretendida pelo douto
representante do Ministério Público no pleito vindouro para escolha dos
Conselheiros Tutelares Municipais.

O inteiro teor do ofício circular e da recomendação ministerial
estará a inteira disposição dos edis no grupo interno de whatsaap, no
portal eletrônico da Câmara e afixado no flanelógrafo.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Rodrigues
Presidente